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Ogłoszenie - wznowienie naboru wniosków na staż 
dla bezrobotnych (EFS+)

POWIATOWY URZĄD PRACY W SIERPCU wznawia nabór wniosków o zawarcie umowy w sprawie 
zorganizowania stażu w ramach projektu Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie 
sierpeckim (I) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027, Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla 
aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.
W ramach naboru przewiduje się organizację 1 miejsca dla osoby bezrobotnej, należącej do jednej z 
grup w szczególności znajdującej się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj: osoba młoda w wieku 18 – 29 
lat, osoba długotrwale bezrobotna,  osoba w wieku 50 lat i więcej, osoba z wykształceniem 
odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym, osoba z niepełnosprawnością, kobieta, w terminie od 
01.04.2024r. – 30.09.2024r.
Przed otrzymaniem wsparcia bezrobotny będzie objęty oceną umiejętności cyfrowych, które w razie 
potrzeby zostaną uzupełnione.
Staż zorganizowany będzie zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /Dz. U. z 2023r, poz. 735 z późn. zm./, rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2009r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania 
stażu przez bezrobotnych /Dz. U. Nr 142, poz. 1160/ oraz informacji o naborze.
Staż może zostać zorganizowany u pracodawcy, który zadeklaruje po zakończeniu stażu zatrudnienie 
bezrobotnego na nieprzerwany okres minimum 2 miesięcy.
Staż przeznaczony jest dla bezrobotnego, który nie jest w najbliższym stopniu pokrewieństwa (rodzic – 
dziecko, dziecko – rodzic, rodzeństwo) oraz nie pozostaje w związku małżeńskim  z organizatorem stażu.
           
Wnioski w formie papierowej należy składać od 27.03.2024r. w Sekretariacie Urzędu (pokój nr 15). 
Zapytania i wątpliwości będą wyjaśniane telefonicznie przez pracowników PUP (24) 275-42-12 wew. 109.
Wnioski rozpatrywane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację tej formy w ramach 
ogłoszonego naboru.

Aktualny wzór wniosku wraz z wymaganymi dokumentami jest do pobrania w siedzibie Urzędu (pokój nr 
12) lub na stronie internetowej Urzędu ( ).www.sierpc.praca.gov.pl
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Załączniki
(5)Wniosek.doc (doc, 147 KB)
(5)Program stażu.doc (doc, 104 KB)
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